
/--7 .. ,.i (. 
I\ ll ,, -.: r\j/_-__/ r-:r J tfL:17

J' Caltagtrone
..:.

Consorzio di Br:nifica Slcilia Orientale

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. \66 oEL [$ 01C,2018

OGGETTO: Pagamento fattura Wind Tre S.p.A.

L'anno duemiladiciotto il giorno /,«€ del mese di D \ <é<\3«.e presso la sede del
Consorzio di Bonifica 7 il Direttore Generale del Consorzio, lng. Fabio Bizzini nominato con Delibera
n.7 del26hO/2017, con ipoteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale o.5/2Ot4 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n.457 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 41 del 29 settembre 2OL7 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2O14, n.5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa iconsorzi di bonifica: 6 Enna,7 Caltagirone, S Ragusa, 9
Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n.458 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 43 del 13 ottobre 2Ot7 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di

organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2074, n.5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. l del 76.LO.2O77 con la quale è stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n.2 del 76.70.2077 con la quale è stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 72

settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n.8 del 30.L0.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
del Regolamento di Organ izzazione;



VISTA la delibera n. 10 del 03.77.2077 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida
per l'unificazione delle procedure amm inistrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia
Orientale;

VISTA la determinazione n. l del 04.10.2017 con la quale si è proceduto all'assegnazione delle Aree
ai Dirigenti ed ai quali con ordine di servizio del Direttore Generale prot. n. 439 del 31.05.2018 sono
state affidate le funzioni di cui all'allegato A del Regolamento di Organizzazione;

CONSIDEMTO che, con riferimento alla gestione delle prenotazioni irrigue il software on-line in ASP

richiede la piena funzionalità di un adeguato collegamento alla rete interne|

CONSIDERATO che si è tecnicamente constatato che la linea internet "Tre" offre la migliore
copertura di rete;

CONSIDERATO che questo Consorzio ha stipulato con H3G S.p.A. un abbonamento di linea internet
per 24 mesi dal 16.04.2015 al16.O4.2OL7;

RITENUTO necessario prolungare nonché rinnovare di mese in mese detto abbonamento con Wind
Tre S.p.A;

VISTA la fattura inviata da Wind Tre S.p.A., relativa al pagamento della utenza di seguito specificata
sulla quale è riportata l'attestazione di congruità del settore dighe:

numero fattura data periodo di riferimento scadenza importo

t875797708 oslttlzors Ottobre - Novembre 2018 121t7/2078 € 32.73

Totale € 32.13

DETERMINA

1) di prowedere all'impegno della somma di € 32,13 necessaria per il pagamento alla ditta Wind
Tre S.p.A.;

2l di imputare irelativi esiti al Cap. 138 esercizio 2018 relativo alle "Spese telefoniche".

f.to
IT DIRETTORE GENERALE

(lng. Fabio Bizzin i)



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

f.to
ll Capo Settore

(dott. ing. Sebastiano Cassisi)

VISTO DI REGOLARITA, CONTABILE

Per quanto concerne la reBolarità contabile si esprime parere:

FAVOREVOLE

f.to
ll Dirigente dell'Area Agraria lrrigazione

(dott. Emilio Cocimano)

f.to
ll Capo Settore Ragioneria

(dott.ssa Angela Malandrino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determinazione n. del

pu bblicata all'Albo Consorziale dal

Coltogirone, li

ll Capo Settore Setreteria
(dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo determino è pubblicoto sulsito istituzionole delconsotzio www.consorziobonif icoTcoltooircne.it- sezione Albo Pretorio

E'copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Coltogirone, lì

It OIRETTORE GENERALE

(dott. ing. Fabio Bizzini)

Determinazione n- del 0_3 D_lC, /pas.3 di3


